
	
Schulfaustball	-	BezirksreferentenInnen	OÖ	
	

BEZIRK	 NAME	 SCHULE	 E-MAIL	
Braunau	 Mag.	Berer	Franz	 NMS	Friedburg	 f.berer@hs-friedburg.at	
	 Mag.	Wolfgang	Strasser	 BRG	Braunau	 wolfgang.strasser@schule.at	
	 Brigitte	Nienaber	 NMS	Aspach	 nienaber@gmx.at	
Eferding	 	 	 	
Freistadt	 Mag.	Andreas	Woitsch	 BG/BRG	Freistadt	 andreas.woitsch@gmail.com	
Gmunden	 Ernst	Almhofer	 NSMS	Laakirchen	 e.almhofer@eduhi.at	
Grieskirchen	 	 	 	
Kirchdorf	 Friederike	Huemer	 NMS	Kremsmünster	 fe.huemer@aon.at	
	 Alois	Kolmbauer	 NMS	Kremsmünster	 akolmbauer@aon.at	
Linz-Stadt	 Sonja	Wilson	 NSMS	Linz	 shswilsonat@yahoo.de	

sonja@wilsons.at	
Linz-Land	 Josef	Mayrhofer	 NMS	St.	Florian	 josef.mayrhofer@eduhi.at	

	
	 Anita	Mayrhofer	 NMS	

Niederneukirchen	
anita.mayrhofer@eduhi.at	

Perg	 Gerald	Hofer	 NSMS	Bad	Kreuzen	 geraldhofer@aon.at	
Ried	 	 	 	
Rohrbach	 Robert	Mitterlehner	 NMS	Peilstein	 r.mitt@aon.at	
Schärding	 	 	 	
Steyr-Stadt	 	 	 	
Steyr-Land	 	 	 	
Urfahr-Umgebung	 Ludwig	Schimpl	 NMS	Reichenthal	 patrik1995@gmx.at	
Vöcklabruck	 Regina	Mayr	 NMS	Timelkam	 mayr@hermos.at	
	 	 	 	
	 	 	 	
Wels-Stadt	 	 	 	
Wels-Land	 Ralph	Holzinger	 NMS	Gunskirchen	 ralph.holzinger@gmx.at	

Zusätzliche	Kontakte:	

Rechberger	Wolfgang	 	 Gym.	Petrinum	 w.rechberger@aon.at	
gym.petrinum@lsr.eduhi.at	

Korner	Doris	 	 Marianum	Feistadt	 d.korner@aon.at	
M.	Hiessl	 	 Musik	NMS	Freistadt	 m.hiessl@aon.at	

	


